DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LÚDICO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: UM ESTUDO DE CASO DA CRECHE SONHO DE CRIANÇA EM APODI-RN
de autoria de TILIA GALGANE DE OLIVEIRA FREIRE, FRANCISCO EMERSON DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45937

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45937